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ALLEGO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RADICADO 2020-00063 

Oficina moscoso Abogados SAS <oficinamoscosoabogados@gmaitcom> 

M'e 274)7 2 )2 1 1 ()(5 

Para: Juzgado 01 Civil Circuito - Meta - Granada <j01cctogranada@cendolramajudicialgov.co> 

Cordial saludo, 

De conformidad con las nuevas medidas implementadas, me permito enviar el siguiente memorial, 

mediante el cual se allega la liquidación del crédito. favor acusar recibo 

Atentamente, 

Ángela Patricia León Díaz 
Apoderada Banco de Bogotá S.A. 

Qficinamoscosoahogados@grnail.corn 
Centro Internacional de Negocios 
Calle 34 No. 47 -64 Barzal Alto 
Villavicencio - Meta 
Contacto: (8) 678-46-60 

https://outlook.office.comfmailtinbox/id/AAMADE5yzU5yzkzLTViOWMtNGOONS05NDAyLWRIY2ZhODBOOGNIYgACIAGfCGsdyuqxNsWa1qUWCH1.. . 111 
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MOSC OSO ABOGADOS 

Señor: 
JUEZ CIVIL DEL CIRCUITO DE GRANADA (META) 
E. S. D. 

Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MAYOR CUANTÍA DE 
BANCO DE BOGOTÁ S.A. CONTRA JAIME RAMÍREZ 

Radicado: 2020-00063 

Asunto. ALLEGAR LIQUIDACIÓN DEL CREDITO 

• ÁNGELA PATRICIA LEÓN DÍAZ, mayor de edad, identificada con la cedula de 
ciudadanía No. 1.121.840.227 de Villavicencio y portadora de la Tarjeta 
Profesional No. 245.589 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi 
calidad de apoderada de la parte ejecutante BANCO DE BOGOTÁ S.A., por 
medio del presente escrito me permito señor Juez informar lo siguiente: 

1. En cumplimiento a lo establecido en el artículo 446 del Código General del 
Proceso, me permito aportar la liquidación del crédito, a efectos de seguir adelante 
con el trámite del proceso. 

Atentamente, 

ELA PATRIC EÓN DÍAZ 
C.C. 1.121.840.227 de Villavicencio 
T.P. 245.589 del C.S. de la Jud. 

r. 

Calle 34 No.4I-64 Centro Internacional de Negocios Barrio Barzal Alto 
N' , 41 1.011 ,1+1“ 

Teléfono fijo: (8) 6784660 
Villavicencio — Meta 



NIOSCOSO ABOGADOS 

1. PAGARE No. 454286558 

PERIODO INTERES DIAS TOTAL 

2019 
FEBRERO 19,70% Z46 9 $307.815 
MARZO 19,37% 2,42 30 $1.008.862 
ABRIL 19,37% Z42 30 $1.008.862 
MAYO 19,34% 2,42 30 $1.007.300 
JUNIO 19,30% 2,41 30 $1.005.216 
JULIO 19,28% 2,41 30 $1.004.175 
AGOSTO 19,32% 2,42 30 $1.006.258 
SEPTIEMBRE 19,32% 2,42 30 $1.006.258 
OCTUBRE 19,10% 2,39 30 $994.800 
NOVIEMBRE 19,03% 2,38 30 $991.154 
DICIEMBRE 18,91% 2,36 30 $984.904 

2020 
ENERO 18,77% 2,35 30 $977.612 
FEBRERO 19,06% Z38 30 $992.716 
MARZO 18,95% 2,37 30 $986.987 
ABRIL 18,69% 2,34 30 $973.445 
MAYO 18,19% 2,27 30 $947.403 
JUNIO 18,12% 2,27 30 $943.758 
JULIO 18,12% 2,27 30 $943.758 
AGOSTO 18,29% 2,29 30 $952.612 
SEPTIEMBRE 18,35% 2,29 30 $955.737 
OCTUBRE 18,09% 2,26 30 $942.195 
NOVIEMBRE 17,84% 2,23 30 $929.174 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $909.382 

2021 
ENERO 17,32% 2,17 30 $902.091 
FEBRERO 17,54% 2,19 30 $913.549 

MARZO 17,41% 2,18 30 $906.778 
ABRIL 17,31% 2,16 30 $901.570 
MAYO 17,22% 2,15 30 $896.882 

JUNIO 17,21% 2,15 30 $896.361 

JULIO 17,18% 2,15 30 $894.799 

AGOSTO 17,24% 2,16 30 $897.924 

SEPTIEMBRE 17,19% 2,15 30 $895.320 

OCTUBRE 17,08% 2,14 30 $889.590 

NOVIEMBRE 17,27% 2,16 30 $899.486 

DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $909.382 

2022 
ENERO 17,66% 2,21 30 $919.799 

Calle 34 No.41-64 Centro Internacional de Negocios Barrio Bar/al Alto 
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Teléfono fijo: (8) 6784660 
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MOSCOS° ABOGADOS 

FEBRERO 18,30% 2,29 30 $953.133 
MARZO 18,47% 2,31 30 $961.987 
ABRIL 19,85% 2,38 30 $992.195 
MAYO 19,71% 2,46 30 $1.026.571 
JUNIO 20,40% 2,55 30 $1.062.509 
JULIO 21,28% 2,66 30 $1.108.342 

TOTAL INTERESES (22/02/2019 - 30/07/2022) 
CAPITAL 
TOTAL 

$39.608.650 
$41.667.000 
$81.275.650 

TOTAL INTERESES APROBADO POR EL DESPACHO MEDIANTE 
MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 1 DE JULIO DE 2020 $6.158.033 

TOTAL LIQUIDACIÓN 
PAGARE No. 454286558 

2. PAGARE No. 458867253 

$87.433.683 

PERIODO INTERES DIAS TOTAL 
2020 
FEBRERO 19,06% 2,38 9 $523.161 
MARZO 18,95% 2,37 30 $1.733.806 
ABRIL 18,69% 2,34 30 $1.710.018 
MAYO 18,19% 2,27 30 $1.664.271 
JUNIO 18,12% 2,27 30 $1.657.867 
JULIO 18,12% 2,27 30 $1.657.867 
AGOSTO 18,29% 2,29 30 $1.673.421 
SEPTIEMBRE 18,35% 2,29 30 $1.678.910 
OCTUBRE 18,09% 2,26 30 $1.655.122 
NOVIEMBRE 17,84% 2,23 30 $1.632.248 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $1.597.481 
2021 
ENERO 17,32% 2,17 30 $1.584.672 
FEBRERO 17,54% 2,19 30 $1.604.800 
MARZO 17,41% 2,18 30 $1.592.906 
ABRIL 17,31% 2,16 30 $1.583.757 
MAYO 17,22% 2,15 30 $1.575.522 
JUNIO 17,21% 2,15 30 $1.574.607 

Calle 34 No.4I-64 Centro Internacional de Negocios Barrio Baria' Alto 
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NI OSC OSO ABOGADOS 

JULIO 17,18% 2,15 30 $1.571.863 
AGOSTO 17,24% Z16 30 $1.577.352 
SEPTIEMBRE 17,19% 2,15 30 $1.572.777 
OCTUBRE 17,08% 2,14 30 $1.562.713 
NOVIEMBRE 17,27% 2,16 30 $1.580.097 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $1.597.481 
2022 
ENERO 17,66% 2,21 30 $1.615.780 
FEBRERO 18,30% 2,29 30 $1.674.336 
MARZO 18,47% 2,31 30 $1.689.889 
ABRIL 19,05% 2,38 30 $1.742.956 
MAYO 19,71% 2,46 30 $1.803.342 
JUNIO 20.40% Z55 30 $1.866.472 
JULIO 21,28% 2,66 30 $1.946.987 

TOTAL INTERESES (22/02/2020 - 30/07/2022) 
CAPITAL 
TOTAL 

$48.502.482 
$73.194.997 
$121.697.478 

TOTAL INTERESES APROBADO POR EL DESPACHO MEDIANTE 
MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 1 DE JULIO DE 2020 $5.032.419 

TOTAL LIQUIDACIÓN 
PAGARE No. 458867253 

$126.729.897 

3. PAGARE No. 86057590 

PERIODO INTERES DIAS TOTAL 

2020 
FEBRERO 19,06% 2,38 24 $199.603 

MARZO 18,95% 2,37 30 $248.063 

ABRIL 18,69% 2,34 30 $244.660 

MAYO 18,19% 2,27 30 • $238.115 

JUNIO 18,12% 2,27 30 $237.198 

JULIO 18,12% 2,27 30 $237.198 

AGOSTO 18,29% 2,29 30 $239.424 

SEPTIEMBRE 18,35% 2,29 30 $240.209 

OCTUBRE 18,09% 2,26 30 $236.806 

NOVIEMBRE 17,84% 2,23 30 $233.533 

DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $228.559 

Calle 34 No.41-64 Centro Internacional de Negocios Barrio Banal Alto 
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MOSCOSO ABOGADOS 

2021 
ENERO 17,32% 2,17 30 $226.726 
FEBRERO 17,54% 2,19 30 $229.606 
MARZO 17,41% 2,18 30 $227.904 
ABRIL 17,31% 2,16 30 $226.595 
MAYO 17,22% 2,15 30 $225.417 
JUNIO 17,21% 2,15 30 $225.286 
JULIO 17,18% 2,15 30 $224.893 
AGOSTO 17,24% 2,16 30 $225.679 
SEPTIEMBRE 17,19% 2,15 30 $225.024 
OCTUBRE 17,08% 2,14 30 $223.584 
NOVIEMBRE 17,27% 2,16 30 $226.071 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $228.559 
2022 
ENERO 17,66% 2,21 30 $231.177 
FEBRERO 18,30% 2,29 30 $239.555 
MARZO 18,47% 2,31 30 $241.780 
ABRIL 19,05% 2,38 30 $249.372 
MAYO 19,71% 2,46 30 $258.012 
JUNIO 20,40% 2,55 30 $267.044 
JULIO 21,28% 2,66 30 $278.564 

TOTAL INTERESES (7/02/2020 - 30/07/2022) 
CAPITAL 
TOTAL 

TOTAL LIQUIDACIÓN 
PAGARE No. 86057590 

$7.064.216 
$10.472.331 
$17.536.546 

$17.536.546 

GRAN TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CREDITO ACTUALIZADA A 30 DE JULIO 
DE 2022: DOSCIENTOS TREINTA Y UN MILLÓN SETECIENTOS MIL CIENTO 
VEINTISEIS PESOS M/CTE ($231.700.126.00) 

Calle 34 No.4I-64 Centro Internacional de Negocios Barrio Ilar7a1 Alto 
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